Salate

Mixed salad

Gurkensalat

Griner Salat

M ozzar ella und Tomaten

Nizza Salat

Rucola Salat

Salat alle Fregate

Salat Pastore

Tomatensalat

Nachspeisen

Gemischtes Eis

@

11
4€

10
3€

6€

6€

7€

7€

6€

10
4€

3€



@ Tiramisu 29
3€

Reisgerichte

5 /
b !

- .
@ Riso Bolognese s

5 /
b !

-
@ Riso Casalinga

am o

5 /
b !

. .
@ Riso Tony €

Alkoholfreie Getranke

l) Apfelwein 2
Fanta
Mezzo Mix 2

M ezzoMix

% Miner alwasser é

@
5, /



m Sprite

Alkoholische Getranke

Frascati
Lambrusco

Licher Pils
Weizenbier Dunkel
Weizenbier Hell

Weizenbier Kristall

@e@@ -

10 meistbestellte Gerichte

Licher Bier

Pizza Piccante

@ @

W

a W



/

@ Rigatoni Di Pollo

Pasta Mista

Rigatoni

; il

\ X 4
Z
D
P
3
w

Rigatoni Arrabbiata

Rigatoni Gorgonzola

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Pesto

9€

7€

7€

7€

6€

10
6€

10
6€



©@ @

A

M eer esfr lichte-Spaghetti

Spaghetti Napoli

Tagliatelle Salmone

Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Familienpizza

Pizza M ushrooms

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Gustosa

Pizza Hawaii

7€

10
5€

7€

7€

6€

10
7€



Pizza Mar gherita

Pizza Millenium

Pizza M ozzar ella

Pizza Napali

Pizza Mix Super

Pizza Prosciutto

Four Cheese Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza Roma

Pizza Regina

Salami Pizza

Pizza Salmone

14
5€

8€

7€

6€

8€

7€

7€

10
7€

13
6€



Pizza Tuna

Pizza Teufd

Vegetarian pizza

Pizza Tony Super

Pizza

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

y /
b !

@ Rigatoni Napoli

Tagliatelle Bolognese

Gnocchi

Gnocchi Bolognese

6€

7€

8€

@ o



% Gnocchi Gorgonzola
o,

Q Gnocchi Panna

S

Snacks

@ Kroketten

Pizza - klein & 22cm

@ Mixed

@ Pizza Ruccola

Fischgerichte

-
'\.

@ Calamari Provenciale

10
3€



M eer esfr iichte

Fleischgerichte

Hahnchenbrustfilet Schweizer Art

Par migianaschnitzel

@ @

Schnitzel

Jager schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

@30

Zigeuner schnitzel

3

Cordon Bleu

-
~—

10
8€

10
8€

10
8€

10
9€

10



AN
%

W‘_ﬂ Schnitzel Hawaii

® ¢

Schnitzel 10
Chicken
. Chianti 10
6€
Saucen

. \ .
Ketchup 1

€

O Mayonnaise s

Pizzen

0 Pizza Bolognese 7€

w Pizza Mix Spezial 7€




@ Pizza Spinaci

Pizzabr ot

Pizza, normal

W Pizza Classica
X

Huhnchen-Spezialitaten

Chicken Jalfrezi

| ndische Gerichte

w Schweine-Curry
X

L ammagerichte

e Lamm Curry

10
3€

am o

10

10
10



Tortdlini

@ Tortellini Napoli
@ Tortellini Mama Rosa

Chicken & Snacks

r

@ Pommes

Steaks

)

A
@ Rumpsteak Zwiebel

Tagliatelle

r

aalen |
@ Tagliatelle Mama Rosa

13



I ndisch

o i,

@ Lammcurry scharf
o i, .

@ Schweinecurry

Hahnchengerichte

. F
b !

sl i,
@ Hahnchenbrustfilet M ozzar ella

Bier

N
é Clausthaler alkoholfrei

Al Forno

g Cannelloni

Combinazione

10

©

7€



e

-
@ Combinazione uUber backen

a L asagne

Schweinefleisch
@ Cordon Bleu zGorgonzolace
@ Gyros Toni

k! s

@ Scaloppina Seor antina

Rindfleisch
@ Rumpsteak klassisch
» F

@ Rumpsteak Pilz

Pastagerichte

7€

19
6€

10

(o]

12

13



. ;
',

i .
@ L asagne Pasticcio

Fleischgerichte vom Schwein

@ Paprikaschnitzel
@ Scaloppina al vino bianco

Rigatoni

Rigatoni Carbonara

e Rigatoni Arrabiata
-
&

@ Rigatoni Viviana

L e Pizze Rosse

"
Y )

@ Pizza Siciliana

h oo

@ ©

o



Pizza Spezial

@ Familien Pizza

Schweineschnitzel

I
i

. .
@ Scaloppina M ozzarella

LY
‘l.

Pizzen - Klein @ 26¢cm

@ Pizza Fiorentina

Calzone

CalzoneIndividuale

Calzone

a

6€

23



Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Gemiuse

. F;
! i

sl i,
@ Broccoli Uberbacken

Gyros Tony

Gyros

Nudéeln

e Tagliatelle Napoli

8€

10



Rigatoni oder Penne

.
hY

@ Rigatoni Mama Rosa

Tagliatelle oder Penne

LY
‘l.

i .".; )
@ Tagliatelle Panna

|talienische Teigwaren

"
hY

@ Gnocchi Mama Rosa

Schweinemedaillons

LY
'l.

@ Scaloppina ai Funghi

Original Argentinische Rumpsteaks

a

h ©



At

-i .-";
@ Rumpsteak Pilzen

Pizza mit Wur st und Schinken

‘ Pizza Bella

Steakgerichte

At

i .".;
@ Rumpsteak Madagaskar

Gefligel Spezialitaten

M

-i .-";
@ Hahnchenbrustfilet paniert

Carni in Padella*® Fleischgerichte ausder Pfanne

N,

@ Scaloppina Gorgonzola

13

13



Riso-Gerichte

@ Riso Frutti di Mare

Rumpsteaks vom ar gentinischen Rind

i

o .

@ Rumpsteak Krauterbutter
o .

@ Rumpsteak Zwiebeln

| mbiss Ecke

s,
@ Hahnchenbrustfilet Gor gonzola

Riso - Reisspezialitaten

i
r

o . .
@ Riso Vegetale

-
'\.

12

13



Pizza @ 28 cm

il e, .
@ Pizza al Rucola

Amerikanische Pfannen

I
i

. B
@ Hahnchencurry

LY
‘l.

Gegrillte Geflugelgerichte und Beilagen

ra

LA
b !

o e
@ Hahnchenbrustfilet Austria

Nicht kategorisiert

i
r

i . ..
@ Blumenkohl tberbacken

a Rigatoni Uberbacken

i
r

o . .
@ Schnitzel M adagaskar

LY
'l.

LY
'l.

a ©

8€

7€

9€



Tortellini Panna

Glass of Wine

Italienischer Salat

7€

10



